Parágrafo único - O cumprimento do acordo de que trata o caput deste 
artigo implica: 

I - ao Município de Toledo, a assunção e o cumprimento da obrigação 
de pagar à autora da ação a importância de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), em 6 
(seis) parcelas mensais, iguais e sucessivas, no valor de R$ 6.666,66 (seis mil 
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) cada, vencendo a 
primeira 30 (trinta) dias após a publicação desta Lei; 

II - à empresa MSC PLAYGROUND LTDA. — EPP a obrigação de, 
recebido o valor mencionado no inciso anterior, dar ao Município de Toledo quitação